
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 348/RMČ/2021 
 
k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 751, Maňákova ul., 

Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu č. 1 o velikosti 1 + 1 v č. p. 751 ul. Maňákova, Praha 9 na dobu 
určitou 3 měsíce  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu č. 1 o velikosti 1 + 1 v č. p. 751,                          
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce, dle výroku I. 

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 349/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 685,                                   
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy o nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, 
Praha 9 na dobu určitou od 25. 6. 2021 do 31. 12. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
- pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit právní úkony k uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 685,                          
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu určitou od 25. 6. 2021 do 31. 12. 2021, dle výroku I. 

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 350/RMČ/2021 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 753, Kardašovská ul., Praha 9,                       
byt ve svěřené správě městské části Praha 14 ve veřejném zájmu, v souladu se Zásadami 

k pronájmu bytů městské části Praha 14  
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9                                  
ve veřejném zájmu na dobu určitou 2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze                               
v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                              
o velikosti 1 + kk v č. p. 753, Kardašovská ul., Praha 9, ve veřejném zájmu, na dobu 
určitou 2 roky, dle výroku I. 

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 351/RMČ/2021 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 prostřednictvím 
výměny bytů  

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s ukončením nájemní smlouvy č. 131/2012 ze dne 20. 6. 2012 a uzavřením nové 

nájemní smlouvy na dobu určitou 1 rok s novým nájemcem k bytu č. 5, v č. p. 1070, 
ul. Bří Venclíků, k. ú. Černý Most 

 2. s ukončením nájemní smlouvy č. 25/2019 ze dne 13. 6. 2019 a uzavřením nové 
nájemní smlouvy na dobu neurčitou s novým nájemcem k bytu č. 6, v č. p. 1070,                      
ul. Bří Venclíků, k. ú. Černý Most 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

 1. zajistit, prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, veškerá právní 
jednání související s ukončením nájemní smlouvy a uzavřením nové nájemní 
smlouvy na dobu určitou 1 rok, dle výroku I. 1. 

 2. zajistit, prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, veškerá právní 
jednání související s ukončením nájemní smlouvy a uzavřením nové nájemní 
smlouvy na dobu neurčitou, dle výroku I. 2. 

T: 31. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 352/RMČ/2021 
 

k návrhu na revokaci části usnesení RMČ č. 275/RMČ/2021 ze dne 17. 5. 2021  
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. r e v o k u j e 
 

část usnesení RMČ č. 275/RMČ/2021 ze dne 17. 5. 2021 uvedené dle výroku I. odst 2. 
týkající se schválení uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostoru sloužícího 
podnikání o výměře 130 m2 v objektu č. p. 759/60 ulice Bryksova, Praha 14 - Černý 
Most s účastníkem výběrového řízení se společností Kafe-servis s.r.o., Partyzánské 
náměstí 2, 702 00 Ostrava IČ: neuvedeno 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. činit právní jednání                                      
k provedení revokace dle výroku č. I tohoto usnesení 

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 353/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení poskytnutí slevy z nájemného v souvislosti s trváním nouzového 
stavu za období od 1. 1. 2021 do 31. 3. 2021 pro nájemce nebytových prostor  

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. slevu z nájemného v rozsahu 50 % z čistého měsíčního nájemného za období                              

od 1. 1. 2021 do 31. 3. 2021 nájemcům uvedeným v příloze č. 1 tohoto usnesení 

 2. uzavření dodatků k nájemním smlouvám s nájemci uvedenými v příloze č. 1 tohoto 
usnesení, dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 tohoto usnesení 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. uzavření dodatků                          
k nájemním smlouvám s nájemci dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a provedení dalších 
souvisejících právních jednání 

T: 30. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM, OŘEŠ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 354/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení dalšího postupu při spolupráci v oblasti družstevního bydlení  
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

odborné právní stanovisko ze dne 29. 3. 2021, které zpracoval XXXX XXXX XXXXX 
XXXXXXX, a které je uvedeno v příloze č. 1 -  pouze v tiskové podobě 
 

II. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

 schválit: 
 

 1. zahájení přípravy a samotné vypracování stanov bytového družstva, ve kterém bude 
městská část Praha 14 zakládajícím členem spolu s dalšími zakládajícími členy, 
kterými budou společnost Landia Management s.r.o., IČO: 28510020, se sídlem               
Praha 6, Evropská 810/136 a společnost Ungelt Services a.s., IČO: 27207200,                            
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Klimentská 1246/1, PSČ 110 00, a které budou 
reflektovat závazek městské části Praha 14 vložit do družstva nepeněžitý vklad, 
kterým jsou pozemky parcelní č. 84/2, 84/3, 85/1, 85/2, v k. ú. Kyje a závazek 
dalších členů              k výstavbě a financování bytového domu 

 2. zadání znaleckého posudku k ocenění nepeněžitého vkladu, kterým mají být 
pozemky uvedené v bodě č. 1 

 3. zahájení přípravy a samotné vypracování podmínek spolupráce mezi městskou částí 
Praha 14 a společností Landia Management s.r.o. a společností Ungelt Services a.s.  
při realizaci předmětné družstevní výstavby 

 4. zahájení přípravy a samotné vypracování podrobné finanční kalkulace předmětné 
družstevní výstavby 

 5. zahájení přípravy a samotné vypracování konečného právního stanoviska, které bude 
navazovat na odborné právní stanovisko od  XXXX XXXX XXXXX XXXXXXX                    
ze dne 29. 3. 2021, a které bude uvažovanou družstevní výstavbu hodnotit především       
i z hlediska zákona o zadávání veřejných zakázek a s ohledem na problematiku 
veřejné podpory 

 6. zadání vypracování dokumentace uvedené v bodech 1, 3 a 5 prostřednictvím 
advokátní kanceláře JP Legal s.r.o., advokátní kancelář, IČ: 07421427, DIČ: 
CZ07421427,                               se sídlem na adrese Kovářská 1253/4, Plzeň 301 00 

 

 



 

III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

předložit návrh uvedený ve výroku č. I a ve výroku č. II ke schválení Zastupitelstvu 
městské části Praha 14 

T: 23. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM, OŘEŠ 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 355/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení úplatného převodu bytových jednotek v SVJ oprávněným 
nájemcům, na schválení pravidel doprivatizace a vzorové kupní smlouvy  

___________________________________________________________________________ 
 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

 schválit: 
  

 1. pravidla „doprivatizace“ bytů ve svěřené správě městské části Praha 14 dle přílohy          
č. 1 - pouze v tiskové podobě 

 

 2. převod bytových jednotek do vlastnictví oprávněných nájemců dle soupisu bytových 
jednotek určených k úplatnému převodu uvedeného v příloze č. 2 – pouze v tiskové 
podobě, a to za kupní cenu stanovenou podle znaleckého posudku č. 1227/21 ze dne 
23. 2. 2021 a dodatku č. 1 k tomuto posudku ze dne 21. 3. 2021 a podle znaleckého 
posudku č. 1228/21 ze dne 24. 2. 2021, vyhotovených XXX XXXXXX XXXXX, 
znalcem z oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí 

 

 3. udělení souhlasu ke zřízení zástavního práva, případně ke zřízení zákazu zcizení                            
a zatížení k bytovým jednotkám uvedeným v příloze č. 2 při financování kupní ceny 
úvěrem, a to ve prospěch úvěrujícího 

 

 4. vzorovou kupní smlouvu k převodu bytových jednotek oprávněným nájemcům                     
dle přílohy č. 3 - pouze v tiskové podobě 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

předložit návrh uvedený ve výroku č. I ke schválení Zastupitelstvu městské části                     
Praha 14 

T: 23. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 356/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodej bytových jednotek do osobního vlastnictví formou dražby 
dobrovolné elektronické  

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

 schválit: 
 
 1. prodej bytových jednotek do osobního vlastnictví formou dražby dobrovolné 

elektronické, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, a to prostřednictvím dražebníka, 
kterým je XXX XXXXXX XXXXXXX – soudní exekutor, IČ: 01385437, 
Bělohorská 270/17,                    169 00 Praha 6 

 
 2. rámcovou smlouvu o provedení dobrovolné dražby, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit předložení návrhu na prodej bytových jednotek dle přílohy č. 1 tohoto usnesení         
do osobního vlastnictví formou dražby dobrovolné elektronické ke schválení 
Zastupitelstvu městské části Praha 14, které se koná 23. 6. 2021 

T: 23. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KS 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 357/RMČ/2021 
 
k návrhu na schválení provedení veřejné soutěže formou elektronické licitace v souladu 

se Zásadami k pronájmu bytů ve správě městské části Praha 14 – pronájem bytu                       
za podmínky odkupu pohledávky za nejvyšší cenu  

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. provedení veřejné soutěže formou elektronické licitace v souladu se Zásadami 

k pronájmu bytů ve správě městské části Praha 14 na pronájem bytu za podmínky 
odkupu pohledávky za nejvyšší cenu k těmto bytům: 

  a) byt č. 1, o velikosti 3 + 1 v č. p. 744, Maňákova, odkup pohledávky 
v hodnotě   nejméně 800.000 Kč 

   b) byt č. 7, o velikosti 1 + kk v č. p. 755, Kardašovská, odkup pohledávky 
v hodnotě nejméně 300.000 Kč 

 2. provedení veřejné soutěže formou elektronické licitace dle bodu č. 1 prostřednictvím 
XXX XXXXXX XXXXXXX- soudní exekutorky, IČ: 01385437, Bělohorská 
270/17,                 169 00 Praha 6 

 

 3. uveřejnění záměrů na veřejnou soutěž formou elektronické licitace dle bodu č. 1                         
na úřední desce městské části Praha 14 

 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. právní jednání 
uvedená ve výroku č. I tohoto usnesení 

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 358/RMČ/2021 
 
k návrhu na poskytnutí dotací v programu „Jednoletá podpora sociálních a návazných 

služeb poskytovaných na území MČ Praha 14 nebo občanům MČ Praha 14“ na rok 2021  
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

doporučení dotační komise, pověřené hodnocením projektů v oblasti sociálních                                    
a návazných služeb, k poskytnutí dotací z programu „Jednoletá podpora sociálních                            
a návazných služeb poskytovaných na území MČ Praha 14 nebo občanům MČ Praha 
14“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

II. s c h v a l u j e 
 
 1. poskytnutí dotací z programu „Jednoletá podpora sociálních a návazných služeb 

poskytovaných na území MČ Praha 14 nebo občanům MČ Praha 14“ žadatelům 
uvedeným v příloze č. 1 tohoto usnesení 

 2. uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací s příjemci uvedenými v příloze                          
č. 1 tohoto usnesení, dle vzoru schváleného usnesením Rady městské části Praha 14     
č. 71/RMČ/2021 ze dne 8. 2. 2021 

 

III.    u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací s příjemci uvedenými                              
v příloze č. 1 tohoto usnesení, dle vzoru schváleného usnesením č. 71/RMČ/2021 ze 
dne 8. 2. 2021 

T: 6/2021 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra, Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, KS, OPKČ 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 359/RMČ/2021 
 
k návrhu na vyhlášení dotačního programu městské části Praha 14 na rok 2022 v oblasti 

„Podpora pečovatelské služby pro občany MČ Praha 14“  
____________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 
 1. schválit vyhlášení dotačního programu „Podpora pečovatelské služby pro občany     

MČ Praha 14“ pro rok 2022 v celkové výši 3.300.000 Kč podle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení s tím, že výše alokovaných prostředků je podmíněna schválením rozpočtu              
na předmětné období 

 2. schválit vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace k výše uvedenému 
dotačnímu programu podle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

 

II. j m e n u j e 
 

dotační komisi pro hodnocení projektů v oblasti „Podpora pečovatelské služby pro 
občany MČ Praha 14“ ve složení dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 

 

III.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14     
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 ke schválení návrh na vyhlášení 
dotačního programu v oblasti „Podpora pečovatelské služby pro občany MČ Praha 14“ 
pro rok 2022, podle přílohy č. 1 tohoto usnesení a vzor veřejnoprávní smlouvy podle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení 

T: 23. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra  
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ, OIKT, KT, KS OSPK 

























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 360/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace č. DOT/11/04/029146/2021 mezi městskou částí Praha 14 a hlavním 

městem Prahou v rámci projektu „MHMP - sociální bydlení“ s reg. č. 
CZ.03.3.X/0.0/0.0/15 018/0015473 financovaného z Operačního programu 

Zaměstnanost  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na zajištění 
pracovní pozice navigátor Kontaktního místa pro bydlení v rámci projektu „MHMP - 
sociální bydlení“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

II.    u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14         
 

zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace                              
na zajištění pracovní pozice navigátor Kontaktního místa pro bydlení v rámci projektu 
„MHMP - sociální bydlení“, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

T: 31. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 







































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 361/RMČ/2021 
 

k návrhu na změny v organizační struktuře odborů Úřadu městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

organizační strukturu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví s platností od 1. 7. 2021                       
dle přílohy  
 

II.    u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14     
 
 zajistit realizaci tohoto usnesení                                 

T: 1. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT - PO 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 362/RMČ/2021 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I.      b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 10. 6. 
2021 dle přílohy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolu 





































































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 363/RMČ/2021 
 

k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti                  
městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2021 v období rozpočtového provizoria 

finančního hospodaření MČ Praha 14 na rok 2021 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2021 
         
  příjmy                                                                               81.733,60 tis.  Kč 
          výdaje                                                                                   79.907,26 tis.  Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                             19.958,27 tis.  Kč 
          běžné                                                                                   59.948,99 tis.  Kč 
          financování                                                                           -1.826,34  tis.  Kč 
 
 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí               

roku 2021 před zdaněním činí 8.928 tis. Kč      
 

II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o plnění příjmů, čerpání 
výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. 
čtvrtletí roku 2021 

T: 23. 6. 2021 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede:      Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:  OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14, a.s., SP Černý Most, 
s.r.o.           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 364/RMČ/2021 
 

k návrhu na 8. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 8. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 - dle přílohy 
 
 schválený rozpočet  
 příjmy                                                           276.003,70 tis. Kč 
 výdaje                                                                      441.654,30 tis. Kč 

financování                                                                             165.650,60 tis. Kč           
 

rozpočet po 7. rozpočtovém opatření ke dni 2. 6. 2021 
 příjmy                                                           522.893,30 tis. Kč 
 výdaje                                                                       830.423,30 tis. Kč 
 financování                                                                              307.530,00 tis. Kč                  

 

rozpočet po 8. rozpočtovém opatření ke dni 9. 6. 2021 
 příjmy                                                            562.303,30 tis. Kč 
 výdaje                                                                       869.833,30 tis. Kč 

financování                                                                              307.530,00 tis. Kč                  
                              
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 9/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                           Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 365/RMČ/2021 
 

 k převodu peněžních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkových 
organizací zřízených městskou částí Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. převod peněžních prostředků ve výši 200.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Bří Venclíků 
1140 

 

2. převod peněžních prostředků ve výši 1.700.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Základní škola Generála Janouška, Praha 9 - Černý 
Most, Dygrýnova 1006/21 

 

3. převod peněžních prostředků ve výši 20.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917 

 
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit výše uvedené převody peněžních prostředků z rezervního  fondu  do fondu 
investic příspěvkových organizací zřízených městskou částí Praha 14  

 
T: 30. 6. 2021 

 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Bří Venclíků, ZŠ Gen. Janouška, MŠ Chvaletická 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 366/RMČ/2021 
 

k návrhu na poskytnutí odměny k životnímu jubileu ředitelky MŠ Šebelova 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s poskytnutím odměny ředitelce MŠ Šebelova k životnímu jubileu dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 seznámit ředitelku MŠ Šebelova s výší poskytnuté odměny  

 
T: 30. 6. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelka MŠ Šebelova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 367/RMČ/2021 
 

 ke zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem 
„Zajištění tvorby a zpracování Komunikační strategie Úřadu městské části Praha 14“, 

realizovaného  v rámci projektu „Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ                    
Praha 14 III“, vedeného pod reg. č. CZ. 03.4.74/0.0/0.0/18_119/ 0014754 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem 
„Zajištění tvorby a zpracování Komunikační strategie Úřadu městské části Praha 14“ 
v rámci projektu „Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14 III“, 
vedeného pod reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_119/0014754, z důvodu zvlášť hodného 
zřetele,                     kdy nabídky, které zadavatel obdržel, byly neporovnatelné 
 

II. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

zajistit veškeré právní úkony související se zrušením zadávacího řízení k výše uvedené 
veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem „Zajištění tvorby a zpracování 
Komunikační strategie Úřadu městské části Praha 14“ v rámci projektu „Optimalizace 
procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14 III“, vedeného pod reg. č. CZ.03.4.74/0.0/ 
0.0/18_119/0014754 

 T: 16. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OSPK KS, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 368/RMČ/2021 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce                                            
„Komunitní centrum H 55 – dodatečné chlazení“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

 1. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
„Komunitní centrum H 55 – dodatečné chlazení“  

 

 2. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Komunitní centrum H 
55 – dodatečné chlazení“ 

 

II. j m e n u j e 
 

 k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Komunitní centrum H 55 – 
dodatečné chlazení“ komisi pro otevírání nabídek a komisi pro hodnocení nabídek                        
dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 

III. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

 zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Komunitní centrum 
H 55 – dodatečné chlazení“ 

 T: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

63. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 14. 6. 2021 

 

č. 369/RMČ/2021 
 

k návrhu na revokaci části usnesení RMČ č. 321/RMČ/2021 ze dne 31. 5. 2021  
____________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 

I. r e v o k u j e 
 

část usnesení RMČ č. 321/RMČ/2021 ze dne 31.05.2021 uvedené dle výroku II. týkající 
se rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dodavatele: VRC group a.s., Na Ladech 
241, 250 66 Zdiby, IČ: 292 90 911 

 

 nahrazuje se zněním:   

 Rada městské části Praha 14 
  

 II. r o z h o d l a 
 

o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
Rekonstrukce střechy objektu Pilská 5/9, 198 00, Praha 14 
 

II. r e v o k u j e 
 

část usnesení RMČ č. 321/RMČ/2021 ze dne 31.05.2021 uvedené dle výroku III. odst. 
1. týkající se zajištění veškerých právních úkonů k ukončení zadávacího řízení a dle 
výroku III. odst. 2. týkající se zajištění uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem 

 

 nahrazuje se zněním: 
 

 Rada městské části Praha 14 
 

 III. u k l á d á 
   Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

  
zajistit veškeré právní úkony k zrušení zadávacího řízení s názvem „Rekonstrukce    
střechy objektu Pilská 5/9, 198 00, Praha 14" 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 370/RMČ/2021 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce střechy 
objektu Pilská 5/9, 198 00, Praha 14 - opakované řízení“ 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vypsání výběrového řízení na zajištění realizace stavebních prací objektu školského 
zařízení Pilská 5/9, 198 00, Praha 14 za podmínek stanovených zadávací dokumentací 
veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce střechy objektu Pilská 5/9, 198 00 Praha 14 - 
opakované řízení“, dle příloh tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit vypsání výběrového řízení na zajištění realizace stavebních prací objektu 
školského zařízení Pilská 5/9, 198 00, Praha 14 za podmínek stanovených zadávací 
dokumentací veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce střechy objektu Pilská 5/9,                    
198 00 Praha 14 – opakované řízení“, dle příloh tohoto usnesení- pouze v tiskové 
podobě 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 371/RMČ/2021 
 
 k žádosti odboru hospodaření s majetkem  MHMP o stanovisko k úplatnému převodu 

pozemku parc. č. 333/1 v katastrálním území Černý Most za účelem jeho využití                       
dle platného územního plánu 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s úplatným převodem pozemku parc. č. 333/1 v katastrálním území Černý Most,                              
dle žádosti uvedené v příloze č. 1  
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k úplatnému převodu pozemku parc. č. 333/1 
v katastrálním území Černý Most odboru hospodaření s majetkem MHMP 

T: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 372/RMČ/2021 
 

 k uzavření směnné smlouvy na pozemky parc. č. 2647/4, parc. č. 69/4 a parc. č. 69/5,                 
vše k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit uzavření směnné smlouvy o směně pozemku parc. č. 2647/4, k. ú. Kyje                         
ve svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14 za pozemky parc. č. 69/4 a parc. č. 69/5,                      
k. ú. Kyje, ve vlastnictví pana XXXXXX XXXXXX, s finančním vyrovnáním ve výši 
7.766.773 Kč, dle přílohy č. 5 
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

předložit návrh na uzavření směnné smlouvy o směně pozemku parc. č. 2647/4, k. ú. 
Kyje ve svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14 za pozemky parc. č. 69/4 a parc. č. 
69/5,                    k. ú. Kyje ve vlastnictví pana XXXXXX XXXXXX, s finančním 
vyrovnáním dle                          bodu č. I, na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 
14 

T: 23. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 373/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 845, Gen. Janouška ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 845 ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu 
neurčitou  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 845,                          
ul. Gen. Janouška, Praha 9, dle výroku I. 

 
T: 31. 8. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 374/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 766, Bobkova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu č. 1 o velikosti 4 + 1 v č. p. 766 ul. Bobkova, Praha 9 ve veřejném 
zájmu na dobu určitou 1/2 roku  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu č. 1 o velikosti 4 + 1 v č. p. 766,                          
ul. Bobkova, Praha 9 ve veřejném zájmu, dle výroku I. 

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 375/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1134, Ronešova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1134 ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1134,                          
ul. Ronešova, Praha 9, dle výroku I. 

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 376/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 993, Kpt. Stránského ul.,                 
Praha 9 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 993 ul. Kpt. Stránského, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 993,                          
ul. Kpt. Stránského, Praha 9, dle výroku I. 

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 377/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 751, Maňákova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 751 ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 751,                          
ul. Maňákova, Praha 9, dle výroku I. 

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 378/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 752, Maňákova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 752 ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 752,                          
ul. Maňákova, Praha 9, dle výroku I. 

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 379/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 750, Bryksova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 750 ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 750,                          
ul. Bryksova, Praha 9, dle výroku I. 

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 380/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 756, Bryksova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 756 ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 756,                          
ul. Bryksova, Praha 9, dle výroku I. 

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 381/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 686, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 686, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu 
určitou                    2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 686,                          
nám. Plk. Vlčka, Praha 9, dle výroku I. 

 
T: 31. 8. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 382/RMČ/2021 
 

k volbě přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 

volbu přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení   

 
II.   u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
zajistit na nejbližším zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 provedení volby 
kandidátky dle přílohy   

 
T: 23. 6. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSO 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 383/RMČ/2021 
 

k volbě přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 

volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení   

 
II.   u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
zajistit na nejbližším zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 provedení volby 
kandidátů dle přílohy   

 
T: 23. 6. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSO 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 384/RMČ/2021 
 

 k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemku 
parc. č. 2665/89, katastrální území Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemku parc.                              
č. 2665/89 v katastrálním území Kyje, mezi městskou částí Praha 14 a společností 
Vodafone Czech Republic, a. s., IČO:25788001, dle podání uvedeného v příloze č. 1   
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemku 
parc. č. 2665/89, katastrální území Kyje, se společností Vodafone Czech Republic, a. s., 
IČO:25788001, za účelem realizace akce “Optická trasa pro připojení SITE A9TRA 
(ACR202103553) Praha 14 - Kyje“ 

T: 31. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 385/RMČ/2021 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemku 
parc. č. 1072/84, parc. č. 1072/172, katastrální území Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemku parc.                                   

č. 1072/84 a parc. č. 1072/172 v katastrálním území Hloubětín, mezi městskou částí     
Praha 14 a společností CETIN, a. s., IČO: 040845063, dle přílohy č. 5   
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemku 
parc. č. 1072/84 a parc. č. 1072/172, katastrální území Hloubětín, se společností 
CETIN, a. s., IČO: 040845063, za účelem realizace stavby podzemního vedení s 
označením “11010-089569, WTTx9_NT_A_P9ZEL_OK“ 

T: 31. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŽP 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 386/RMČ/2021 
 

 k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti uložením kabelu 1 kV do pozemků 
parc. č. 2715/1, parc. č. 2716/1, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti uložením kabelu 1 kV do pozemků 
parc. č. 2715/1, parc. č. 2716/1, katastrální území Kyje, (ul. Za Školou – Hlinská)                             
se společností PREdistribuce a. s., IČ 27376516, za cenu 3.260 Kč bez DPH, dle žádosti 
uvedené v příloze č. 1  
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o zřízení služebnosti na pozemcích parc. č. 2715/1, 
parc.č. 2716/1 v katastrálním území Kyje (ul. Za Školou - Hlinská), s PREdistribuce,a.s. 
IČO: 27376516   

T: 16. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
63. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 6. 2021 
 

č. 387/RMČ/2021 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemků parc. č. 566/104,                      
parc. č. 566/105, parc. č. 566/106, katastrální území Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 566/104, 
parc. č. 566/105, parc. č. 566/106 zapsané jako ostatní plocha, k. ú. Hloubětín,                                       
se Společenstvím vlastníků Kardašovská 773, 774, 775 a 776, IČO: 06325734,                               
dle přílohy č. 5 
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

předložit návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na část pozemků                                             
parc. č. 566/104, parc. č. 566/105, parc. č. 566/106 zapsané jako ostatní plocha,                                      
k. ú. Hloubětín, na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

T: 23. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 








	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, žadatel
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, žadatel
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, KS, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ, OIKT, KT, KS OSPK
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT - PO
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	63. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 23. 6. 2021
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŽP
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

